
URADNE OBJAVE OBČINE LOGATEC 
Logaške novice št. 8 3. oktober 1997 - stran 1 

Občina Logatec, Tržaška c. 15, Logatec in Nova Ljubljanska 
banka, d.d., Ljubljana, Poslovalnica Logatec, Tržaška c. 19 a, 
objavljata na podlagi 7. člena Pravilnika o uporabi sredstev za 
spodbujanje razvoja malega gospodarstva v občini Logatec (LN 
štev.:5-6/96 in 6-7/97) 

J A V N I R A Z P I S 
za podelitev dolgoročnih kreditov s 
subvencionirano obrestno mero za 

pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Logatec 

1. Znesek razpisanih kreditov 
Skupni znesek razpisanih dolgoročnih kreditov s subvencionirano 
obrestno mero za leto 1997 je 105.000.000,00 SIT. Maksimalna 
višina odobrenega kredita posameznemu prosilcu je 5 0 % pre­
dračunske vrednosti investicije oz. največ 9.000.000,00 SIT. 

2. Namen kreditiranja 
Namen kreditiranja je pospeševanje razvoja malega gospodarstva 
v občini Logatec. Razpisani dolgoročni krediti se dodeljujejo za 
naslednje namene: 
• nakup, graditev, prenovo in adaptacijo poslovnih prostorov na 

območju občine Logatec, 
• nakup opreme, 
• odpiranje novih delovnih mest, povezanih z ustanavljanjem 

novih enot malega gospodarstva, 
• ekološko sanacijo obstoječih dejavnosti oz. tehnoloških 

procesov, in 
• za dejavnost, ki po klasifikaciji spada pod malo gospodarstvo. 

3. Prednostni nameni kreditiranja 
Razpisani dolgoročni krediti se bodo prednostno dodelili prosil­
cem, ki poleg splošnih bančnih pogojev pooblaščene banke v čim 
večji meri izpolnjujejo še naslednje pogoje: 
• da opravljajo ali bodo opravljali dejavnost, ki je deficitarna za 

občino Logatec, 
• da dopolnjujejo proizvodne programe ostalega gospodarstva, 
• da uvajajo tehnološki proces boljši od povprečja panoge, 
• da je dejavnost izvozno usmerjena, 
• da razširjajo obseg poslovanja in odpirajo nova delovna 

mesta, in 
• da prvič zaprošajo za kredite in izpolnjujejo predhodne po­

goje. 

4. Upravičenci 
Upravičenci za dodelitev razpisanih dolgoročnih kreditov so 
obrtniki, samostojni podjetniki in enote malega gospodarstva z do 
50 zaposlenimi delavci s sedežem v občini Logatec in s sloven­
skim državljanstvom. 
Upravičenci za dodelitev razpisanih dolgoročnih kreditov so 
lahko tudi fizične osebe, ki opravljajo pridobitno dejavnost, ter 
občani, ki so pri pristojnem upravnem organu vložili zahtevo za 
izdajo dovoljenja za opravljanje dejavnosti oz. zahtevo na pris­
tojnem sodišču za vpis v sodni register ter so predložili vso 
zahtevano dokumentacijo. 
Upravičenci iz 2. odstavka te točke morajo predložiti dovoljenje 
za opravljanje dejavnosti oz. sklep sodišča o vpisu družbe v sodni 

register najkasneje v roku 30 dni po prejemu sklepa Odbora za 
spodbujanje razvoja maiega gospodarstva v Občini Logatec o 
dodelitvi kredita. 

5. Kreditna doba 
Doba vračanja dodeljenih dolgoročnih kreditov je 4 leta. Krediti 
se praviloma vračajo v trimesečnih obrokih, v skladu s kreditno 
pogodbo. 

6. Višina obrestne mere 
Izhodiščna obrestna mera za prvovrstne kreditojemalce, ki je 
trenutno veljavna in je spremenljiva, je T+5,5 % letno, enaka za 
komitente in nekomintente pooblaščene banke. 

7. Rok za vložitev prošnje 
Prošnjo za odobritev kredita vložijo prosilci osebno oziroma jo 
oddajo po pošti na Občinski urad Občine Logatec v roku 30 dni 
po objavi tega razpisa v zaprti kuverti s pripisom: "Krediti za malo 
gospodarstvo - NE ODPIRAJ!" 

8. Vsebina prošnje 
Prošnja za odobritev kredita mora vsebovati: 
• ime in priimek ter stalno prebivališče prosilca oz. firmo 

družbe, 
• dejavnost in naslov ter številko ŽR in naslov matične banke, 
• kratek opis investicije z obrazložitvijo, 
• predračunsko vrednost investicije z viri financiranja in termin­

skim planom investicije, 
• višino zaprošenega kredita. 

Obvezne priloge k prošnji: 
a) samostojni podjetniki in obrtniki: 
• obrtno dovoljenje ali dovoljenje za opravljanje dejavnosti, 

oziroma potrdilo, da je občan pri pristojnem upravnem organu 
vložil zahtevek za izdajo dovoljenja za opravljanje dejavnosti 
ter predložil vse predpisane dokumente za ustanovitev obra­
tovalnice, 

• priglasitveni list podjetnika (tekoče potrjen s strani DURSl, 
• odločba DURS o odmeri davka od dohodkov iz dejavnosti za 

leto 1995 in 1996 (potrjena s strani DURS), 
• bilanca uspeha in stanja za leto 1995 in 1996 (potrjena s strani 

DURS), in 
• podatki o poslovanju med letom (do 30/06/97) - obrazec N-LB. 

b) male gospodarske družbe: 
• kopija vpisa v register z vsemi prilogami, oz. potrdilo, da je 

občan pri pristojnemu sodišču vložil zahtevo za vpis v sodni 
register, ter priložil vse predpisane dokumente za ustanovitev 
podjetja, 

• sklepi sodišča o spremembah v registraciji družbe, 
• kopija razvrstitve podjetja po dejavnosti (zavod za statistikol, 
• zaključni račun podjetja za leto 1995 in 1996 (potrjen s strani 

APP), in 
• polletna bilanca stanja in uspeha (od 01/01/97 do 30-06'97i -

obrazec N-LB. 

9. Priloge k prošnji 
Priloge k prošnji za odobritev kredita, ki jih predloži kreditoje­
malec pooblaščeni banki v roku 30 dni po prejemu sklepa Odbora 
za spodbujanje razvoja malega gospodarstva Občine Logatec o 
dodelitvi kredita prosilcu, so naslednje: 



URADNE OBJAVE OBČINE LOGATEC 
3. oktober 1997 - stran 2 Logaške novice št. 8 

a) samostojni podjetniki in obrtniki: 

• potrdilo o poravnanih obveznosti do države (DURS), 
• pregled planiranih prihodkov in odhodkov za celotno ob­

dobje vračila kredita - obrazec N-LB, 
• plan bilance uspeha za celo obdobje vračila kredita - obrazec 

N-LB, 
• kratka predstavitev dosedanjega poslovanja, poglavitna de­

javnost, poslovni partnerji in pogoji, pod katerimi sodelujejo 
ter načrti v prihodnosti, 

• dokumentacija glede namenske porabe kredita (gradbeno in 
lokacijsko dovoljenje, kupoprodajna pogodba, računi in pre­
dračuni), in 

• dokumentacija v zvezi z zavarovanjem kredita; 

b) male gospodarske družbe: 
• predstavitev prosilca in njegove dejavnosti (poglavitna de­

javnost, poslovni partnerji in pogoji, pod katerimi sodelujejo, 
načrti v prihodnosti), 

• dokazilo o odprtju žiro računa in podpisni karton (potrjen s 
strani APP), 

• boniteta podjetja (BON 2 ali BON 3) 
• pregled planiranih prihodkov in odhodkov za celotno ob­

dobje vračila kredita - obrazec N-LB, 
• plan bilance uspeha za celo obdobje vračila kredita - obrazec 

N-LB, 
• dokumentacija glede namenske porabe kredita (gradbeno do­

voljenje ali lokacijsko dovoljenje, kupoprodajna pogodba, 
računi in predračuni), in 

• dokumentacija v vezi z zavarovanjem kredita. 

10. Rok za odobritev prošenj 
Odbor za spodbujanje razvoja malega gospodarstva bo odprl 
prispele vloge najkasneje v roku osem dni po preteku razpisnega 
roka in ugotovil njihovo ustreznost. Sklep o določitvi prednostne 
liste prosilcev ter sklep o dodelitvi kredita ali zavrnitvi prošnje bo 
odbor sprejel najkasneje v roku 45 dni po preteku razpisnega 
roka. Sklep odbora o dodelitvi ali zavrnitvi prošnje za dodelitev 
kredita, ki je dokončen, bo vsem prosilcem posredovan takoj po 
sprejetju. 

11. Odobritev kreditov 
Pooblaščena banka bo na osnovi sklepa o določitvi prednostne 
liste prosilcev ter sklepa o dodelitvi kredita odobravala kredite 
kreditojemalcem v skladu z Merili in postopki za odobravanje 
naložb v Novi Ljubljanski banki, d.d. 

12. Pojasnila in informacije 
Pojasnila in informacije ter potrebne obrazce v zvezi s tem 
razpisom dobijo prosilci na Občinskem uradu Občine Logatec, 
Tržaška c. 15, Logatec, pri Zdravku Klemnu, tel: 741-310 in na 
sedežu Nove Ljubljanske banke, d.d.; Ljubljana, Poslovalnica 
Logatec, Tržaška c. 19 a, pri ge. Mariji Cigale. ge. Andreji 
Custinčič ali g. Alojzu Jožlju, tel:743-571 ali 742-276, vsak dan 
od ponedeljka do petka med 8. in 1 4. uro. 

Logatec, dne 18.09.1997 
OBČINA LOGATEC 

ŽUPAN 
Janez N A G O D E l.r. 

Na podlagi 46. člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 4/95), 2. 
člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem 
obdobju (Ur.l. RS, št. 48/90) in 37. člena Zakona o urejanju naselij 
in drugih posegov v prostor (Ur.l. SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in 
43/89 in Ur. I. RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) 
izdajam naslednji 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka 

Prostorsko ureditvenih pogojev za 
odprti prostor Občine Logatec 

in osnutka Prostorsko ureditvenih 
pogojev za ureditvena območja naselij 

v Občini Logatec 

1. 
Javno se razgrne osnutek Prostorsko ureditvenih pogojev za odprti 
prostor Občine Logatec in osnutek Prostorsko ureditvenih pogo­
jev za ureditvena območja naselij (razen naselja Logatec in 
Hotedršica) v Občini Logatec. 

2. 

Osnutka Prostorsko ureditvenih pogojev bosta razgrnjena od 30. 
10. do 30. 11. 1997 v sejni sobi Občine Logatec, Tržaška cesta 
15, Logatec, v prostoru Kulturnega doma Tabor in v Domu 
krajanov v Rovtah. 

3. 

Javne razprave bodo: 

• 19.11.1 997 ob 1 8 uri v sejni sobi Občine Logatec, 
• 20. 11.1 997 ob 1 8 uri v Kulturnem domu Tabor, in 
• 21 .11 .1997 ob 1 8 uri v Domu krajanov Rovte. 

4. 

Občani in drugi zaitereserani podajo pisne pripombe in predloge 
na osnutke v kraju razgrnitve (knjige razgrnitve), oziroma jih 
pismeno pošljejo na Občinski urad Občine Logatec. 

Ta sklep se objavi v Logaških novicah in velja od dneva objave 
dalje. 

Številka: 352-29/97 
Datum: 26. 09. 1997 

ŽUPAN OBČINE LOGATEC 
Janez N A G O D E l.r. 



URADNE OBJAVE OBČINE LOGATEC 
Logaške novice št. 8 3. oktober 1997- stran 3 

Na podlagi 11. člena Odloka o proračunu občine Logatec (LN št. 
6-7/96) se v občinskem glasilu Logaške novice objavi 

JAVNI RAZPIS 
za dodeljevanje nepovratnih sredstev 
za male melioracije v občini Logatec 

i. 

Skupni znesek razpisanih sredstev za proračunsko leto 1997 je 
predvidoma 1.000.000,00 SIT. 

2. 

Do nepovratnih sredstev so upravičeni kmetje, ki izvajajo male 
melioracije v lastni režiji na posameznih zemljiščih v obsegu od 
0,5 do 1 ha. 

3. 

Na razpisu lahko sodelujejo kmetje, ki izkazujejo tržne viške. 

4. 

Prednost pri dodeljevanju sredstev bodo imeli programi, ki bodo 
na osnovi presoje strokovne komisije prinašali vsestransko pozi ­
tiven učinek in izpolnjevali sledeče: 
• da je zemljišče male melioracije v 1. območju kmetijskih 

zemljišč, 
• da za ureditev niso že bila vložena družbena sredstva za to 

parcelo, 
• da je vložena vrednost melioracije upravičena na osnovi nove 

vrednsoti pridelave, 
• da je na obstoječih površinah že dosežena minimalna in­

tenzivnost pridelave, 
• da bo po opravljenem posegu mogoča strojna obdelava. 

5. 

Delež sofinanciranja malih melioracij iz predvidene višine sred­
stev proračuna za leto 1997 bo odvisen od njene vrednosti in 
števila prosilcev. Predvideno je do 5 0 % pokrivanje materialnih 
in storitvenih stroškov, povezanih z deli melioracije, ter 1 0 0 % 
pokrivanje stroškov nabave semen; vse na podlagi predloženih 
računov. 

6. 

Prošnji se mora priložiti sledeče: 
• mapno kopijo parcele - zemljišča, ki se meliorira (Geodetska 

uprava), 
• izpis iz tekoče evidence zemljiškega katastra (Geodetska 

uprava), 
• odločbo o priglasitvi del (Upravna enota), 
• strokovno mnenje kmetijskega svetovalca, 
• račune plačanih materialnih stroškov in semen (v kolikor je 

melioracija že v teku). 

7. 

Rok za oddajo prošenj je 20 dni po prejemu Logaških novic, v 
katerih je ta razpis objavljen, rok dostave računov pa do 
31.12.1997. 

8. 

Prošnjo z vso zahtevano dokumentacijo oddajo prosilci na nas­
lov: Kmetovalno svetovalna služba, Tovarniška c. 3, 1370 
Logatec, v roke g. Romanu Rupnik. 

9. 

Kandidati (prosilci) bodo v roku 10 dni po preteku roka za oddajo 
prošnje obveščeni o izboru prosilcev - vključitev melioracije v 
sofinanciranje iz proračuna občine. 

10. 

Vsa potrebna pojasnila in dodatne informacije v zvezi s predmet-
nostjo razpisa se dobe na sedežu Kmetijsko svetovalne službe, 
Tovarniška 3, Logatec, tel. 742-933 pri g. Romanu Rupnik. 

ŽUPAN OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE , l.r. 


